

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองตาล หมู่ที่ 5 บ้านไร่ไต้ ถึง หมู่ที่ 9 บ้านหนองโสน ตำบลเวียงสระ อำเภอเวียงสระ เชื่อมต่อ หมู่ที่ 1 บ้านควนมหาชัย ตำบลควนศรี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองตาล หมู่ที่ 5 บ้านไร่ไต้ ถึง หมู่ที่ 9 บ้านหนองโสน ตำบลเวียงสระ อำเภอเวียงสระ เชื่อมต่อ หมู่ที่ 1 บ้านควนมหาชัย ตำบลควนศรี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 11,050,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป สะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 ตุลาคม 2568 เป็นเงิน 10,348,958.88 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นราวุธ อวุธ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

7.2 นรภัทร สมโรจน์รัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 จีรศักดิ์ วรรณณ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

จีรศักดิ์ วรรณณ์

01 ตุลาคม 2568 21:10:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองตาล หมู่ที่ 5 บ้านไร่ใต้ ถึง หมู่ที่ 9 บ้านหนองโสน ตำบลเวียงสระ อำเภอลำปลายสมันต์ จังหวัดร้อยเอ็ด งบปี 2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด/องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานเสาเข็มคอนกรีตอัดแรงขนาด 0.40x0.40x12.00ม.	ต้น	48.000	19,770.00	948,960.00	1.2583	24,876.59	1,194,076.36
2	1.2 ค้ำตอกเสาเข็ม	ต้น	48.000	4,178.62	200,573.76	1.2583	5,257.95	252,381.96
3	1.3 ค้ำแรงสกดหัวเสาเข็ม	ต้น	48.000	370.00	17,760.00	1.2583	465.57	22,347.40
4	1.4 งานนั่งร้านดอกเสาเข็ม	ตร.ม.	840.000	616.72	518,044.80	1.2583	776.01	651,855.77
5	1.5 คอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc (รูปทรงลูกบาศก์ 15x15x15 ซม.)	ลบ.ม.	282.000	2,260.44	637,444.08	1.2583	2,844.31	802,095.88
6	โครงสร้างสะพาน 1.6 เหล็ก RB 9 มม. SR-24	ต้น	6.130	26,789.32	164,218.53	1.2583	33,709.00	206,636.17
7	1.7 เหล็ก DB 12 มม. SD-40	ต้น	5.420	24,251.84	131,444.97	1.2583	30,516.09	165,397.20
8	1.8 เหล็ก DB 16 มม. SD-40	ต้น	1.280	24,051.84	30,786.35	1.2583	30,264.43	38,738.46
9	1.9 เหล็ก DB 20 มม. SD-40	ต้น	.250	25,968.20	6,492.05	1.2583	32,675.78	8,168.94
10	1.10 เหล็ก DB 25 มม. SD-40	ต้น	14.730	23,856.05	351,399.61	1.2583	30,018.06	442,166.12
11	1.11 ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	กก.	845.000	42.06	35,540.70	1.2583	52.92	44,720.86

จรัญศักดิ์ วรารักษ์

01 ตุลาคม 2568 21:10:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองตาล หมู่ที่ 5 บ้านไร่ใต้ ถึง หมู่ที่ 9 บ้านหนองโสน ตำบลเวียงสระ อำเภอลำปลายสมเด็จ จังหวัดร้อยเอ็ด งบปี 1 บ้านคณนพชาชัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ตำบลคณนพชาชัย อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด งบปี 1 บ้านคณนพชาชัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด (e-bidding)

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
ตามสัญญา								
12	1.12 งานไม้แบบ	ตร.ม.	1,165.000	699.75	815,208.75	1.2583	880.49	1,025,777.17
13	1.13 ท่อ PVC 3 นิ้ว ขึ้น 13.5	ท่อน	28.000	570.09	15,962.52	1.2583	717.34	20,085.63
14	1.14 PLANK GIRDER	ตัว	42.000	46,660.00	1,959,720.00	1.2583	58,712.27	2,465,915.67
15	0.45x0.99x12.00ม.(ตัวใบ)	ตัว	14.000	51,630.00	722,820.00	1.2583	64,966.02	909,524.40
16	1.15 PLANK GIRDER	ตัว	14.000	2,500.00	35,000.00	1.2583	3,145.75	44,040.50
17	1.16 แผ่นยางNEOPRENE ขนาด 150x10มม. ยาว 8.00ม.	แผ่น	14.000	2,500.00	35,000.00	1.2583	3,145.75	44,040.50
18	1.17 งานทาสีสะพาน	ตร.ม.	504.000	78.00	39,312.00	1.2583	98.14	49,466.28
19	1.18 งานป้ายแตรนิตรวสะพาน	แผ่น	2.000	11,250.00	22,500.00	1.2583	14,155.87	28,311.75
20	1.19 Guard Rail	ม.	32.000	1,660.00	53,120.00	1.2583	2,088.77	66,840.89
	(สำหรับติดตั้งบริเวณคอสะพาน)							
20	1.20 งานรื้อถอนสะพานคอนส. เดิม	ลบ.ม.	280.000	600.00	168,000.00	1.2583	754.98	211,394.40
	2. งานคอนกรีตเชื่อมคอสะพาน							

จรัลศักดิ์ วรารักษ์

01 ตุลาคม 2568 21:10:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองตาล หมู่ที่ 5 บ้านไร่ใต้ ถึง หมู่ที่ 9 บ้านหนองโสน ตำบลเวียงสระ อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ตำบลเวียงสระ อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์กรบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	2.1 พื้นใหญ่ถมตอสะพานและจัดเรียงป้องกันกัดเซาะ 2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	205.000	688.60	141,163.00	1.3314	916.80	187,944.41
22	2.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	7.000	1,245.41	8,717.87	1.3314	1,658.13	11,606.97

จรัสศักดิ์ วราภรณ์

01 ตุลาคม 2568 21:10:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองตาล หมู่ที่ 5 บ้านไร่ใต้ ถึง หมู่ที่ 9 บ้านหนองโสน ตำบลเวียงสระ อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์ (๔-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
23	2.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	140.000	396.96	55,574.40	1.3314	528.51	73,991.75
24	3. งานGabionป้องกันตลิ่งและแนวตลิ่ง ยาวรวม 60 ม.	ลบ.ม.	180.000	33.45	6,021.00	1.2583	42.09	7,576.22
25	3.1 งานขุดตัดแต่งพื้นที่ 3.2 แผ่นใยสังเคราะห์ชนิดไม่ถักทอหน้าหนาไม่น้อยกว่า 200 กรัม/ตร.ม.	ตร.ม.	420.000	99.00	41,580.00	1.2583	124.57	52,320.11
26	3.3 กลองเกเบียน ขนาด 2x1x1 ม. ช่องต่าย 8x10 ซม. ขนาดลวดโครงสร้าง 3.4มม./ลวดต่าย 2.7มม./ลวดผูกกลอง	กลอง	180.000	4,192.00	754,560.00	1.2583	5,274.79	949,462.84
27	3.4 ฟินโรงไม้บรรจุกลองGabionขนาดคละ 0.15-0.25 ม.	ลบ.ม.	360.000	918.60	330,696.00	1.2583	1,155.87	416,114.77
รวมราคากลาง								10,348,958.88

จรัสศักดิ์ วราภรณ์

01 ตุลาคม 2568 21:10:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินราคาจากโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองตาล หมู่ที่ 5 บ้านไร่ใต้ ถึง หมู่ที่ 9 บ้านหนองโสน ตำบลเวียงสระ อำเภอเวียงสระ จังหวัดชุมพร หมู่ที่ 1 บ้านควนมหาชัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลควนศรี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี



จรัสศักดิ์ วราภรณ์

01 ตุลาคม 2568 21:10:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองตาล หมู่ที่ 5 บ้านไร่ใต้ ถึง หมู่ที่ 9 บ้านหนองโสน ตำบลเวียงสระ อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 บานความหนาซ้าย
ตำบลควนศรี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี



(นรภัทร สมโรจน์รัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นรวุธ อวรุธ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(จีรศักดิ์ วรภรณ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง